
1/6

redakce 2. júla 2022

Nastal brutální pokles porodnosti: Potvrzuje se
vakcinační genocida!

badatel.net/brutalny-pokles-porodnosti-v-nemecku-potvrdzuje-sa-vakcinacna-genocida

(Igor Chudov, Zdroj: igorchudov.substack.com ) To, o čem se dosud

jen šuškalo, respektive i hlasitě mluvilo, ale úřady s médii hlavního

proudu to označovaly za hoaxy a konspirace, se momentálně

nezvratně potvrzuje.

Německo aktuálně v prvním kvartálu roku 2022 (leden až březen)

zaznamenalo dramatický pokles porodnosti, který je naprosto

nekonzistentní s trendem za posledních pár let.

Podívejte se na následující status Stephena Homburga na Twitteru:

https://www.badatel.net/brutalny-pokles-porodnosti-v-nemecku-potvrdzuje-sa-vakcinacna-genocida/
https://igorchudov.substack.com/p/dramatic-decrease-in-births-in-germany


2/6

Divné, že?

Naštěstí, vakcínami posedlá německá vláda už má na to odpověď.

Říká, že:

„V roce 2021 byl významný nárůst porodnosti a lidé mají nyní tolik

dětí, že už nechtějí žádné další. Nemá to žádný souvislost s

očkováním proti Covid-19.“

No jistě, ha-ha-ha! Dává vám to smysl?

Takže 1,5% nárůst porodnosti v roce 2021 vykompenzovali Němci

12,2% poklesem porodnosti v roce 2022? Jak hloupý musí někdo být,

aby něčemu takovému uvěřil?



3/6

K údivu, německá vláda zatím nehodila vinu na globální oteplování.

Analýza porodnosti vzhledem k očkování proti covidu

Děti narozené v 1. kvartálu roku 2022 byly zplozeny ve 2. kvartálu

roku 2021. Níže je uveden graf z Belgie (ne z Německa) vytvořený z

údajů v systému Our World in Data. (Belgická data byla použita

proto, že německá data nejsou v systému dostupná, ale budou zřejmě

velmi podobná.)

Šipka ukazuje očkování věkové kategorie 18 až 25 let a kategorie 25

až 49 let.

Skupina 19 až 49 let byla částečně očkována ve 2. kvartálu 2021 (do

30%) a poté byla rapidně doočkována ve 3. kvartálu 2021. Takže

německá vláda ve svém prohlášení „mírně“ zavádí.



4/6

Situace v jiných státech

Podobně na tom jsou i jiné vysoce očkované státy světa.

Například, stát Severní Dakota (USA) nezaznamenal v lednu 2022

žádný pokles porodnosti, ale v únoru již byl pokles 10%, v březnu

13% av dubnu 11%.

Velká Británie od února 2022 také zaznamenává prudký pokles

porodnosti, kolem 10%.

Na Tchaj-wanu byl v květnu 2022 zaznamenán pokles porodnosti až

o neuvěřitelných 23,24% ve srovnání s květnem předchozího roku.

Podobně je na tom i Švýcarsko. Prohlédněte si graf vývoje měsíční

porodnosti a všimněte si toho výrazného poklesu od ledna až po

duben 2022 (poslední 4 červené sloupky):

https://www.badatel.net/ekniha-candida-ad


5/6

Situace na Slovensku

V spodnej časti článku na stránke dailysceptic.org je zverejnená

tabuľka, v ktorej je zachytený pokles pôrodnosti v jednotlivých

krajinách.

Podľa tejto tabuľky nastal v roku 2022 pokles pôrodnosti na

Slovensku o 8,6%. Údaje za Českú republiku zverejnené nie sú, no

v takom Maďarsku bol pokles o 10,7% a Poľsku o 5,7%.

Z uvedeného je zrejmé, že ku genocíde pravdepodobne došlo aj u nás.

Ak sa to v najbližších mesiacoch potvrdí, potom zodpovední

predstavitelia štátu, ktorí sa podieľali na očkovacej kampani, by mali

byť trestne stíhaní a súdení za genocídu.

Najdôležitejšia otázka

Ak sa toto deje v Európe (a inde na svete) v 1. kvartáli roku 2022, keď

bola v 2. kvartáli zaočkovaná len MENŠINA z tejto vekovej kategórie,

čo sa stane v nasledujúcich kvartáloch? Zníži sa pôrodnosť ešte

výraznejšie?

Vývoj budeme pozorne sledovať a informovať vás.

https://dailysceptic.org/2022/06/29/whats-behind-the-worldwide-drop-in-birth-rates-nine-months-after-the-vaccination-rollouts-to-younger-people/
https://www.badatel.net/wp-content/uploads/2022/07/pokles-porodnosti.png
https://www.badatel.net/kalergiho-plan-genocida-europskych-narodov-a-znicenie-europy-ako-ju-dnes-pozname/


6/6

Máme však také silné tušenie, že čoskoro budú na celom svete

prebiehať novodobé Norimberské tribunály.

Záver

Aký je náš názor na to, čo by bolo potrebné spraviť, ak sa uvedený

trend potvrdí?

V prvom rade znovu obnoviť trest smrti. Následne odsúdiť a popraviť

všetkých propagátorov nedostatočne otestovaných covidových

vakcín. Popravy by mali byť ideálne verejné ako výstraha do

budúcnosti všetkým, ktorí by znova dostali chuť na genocídu.

Auror: Igor Chudov, Zdroj:

igorchudov.substack.com,

Spracoval: Badatel.net

Súvisiace články

Nečakaná vec počas pandémie spôsobila v USA prudký pokles

úmrtí detí

Vakcínové fiasko: Island zažíva najväčšiu vlnu napriek takmer

100% zaočkovanosti dospelých

Z genocídnej očkovacej kampane vystúpilo viac než 23000

nemeckých lekárov

Pandémia očkovaných: Najzaočkovanejšie štáty majú najvyšší

výskyt covidu

 

 

https://www.badatel.net/ekniha-cievy-ad
https://igorchudov.substack.com/p/dramatic-decrease-in-births-in-germany
https://www.badatel.net/pocas-korona-pandemie-v-usa-prudko-poklesli-umrtia-deti-ako-je-to-mozne/
https://www.badatel.net/vakcinove-fiasko-island-zaziva-najvacsiu-vlnu-napriek-takmer-100-zaockovanosti-dospelych/
https://www.badatel.net/z-genocidnej-ockovacej-kampane-vystupilo-viac-nez-23000-nemeckych-lekarov/
https://www.badatel.net/pandemia-ockovanych-najzaockovanejsie-staty-maju-najvyssi-vyskyt-covidu/

